令和４年６月吉日

会員各位

都内実会会長

江 口 雄 三

令和３年度及び令和４年度役員改選都内実会総会（書面決議）報告

 平素は、本会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご報告いたします。回答へのご協力ありがとうご

ざいました。

記

１． 総会成立の確認

   総会員数                １０４名

   書面表決書提出数             ７７名

２． 議決結果

（１）令和３年度事業報告承認について   賛成 ７７票  反対  ０票

（２）令和３年度会計報告承認について   賛成 ７７票  反対  ０票

（３）令和４年度役員候補承認について   賛成 ７７票  反対  ０票

従いまして、過半数の賛成を得て、すべての議案について承認されましたことをここにご報

告いたします。

以上

※なお、令和４年度の会費徴収の件につきましては、後日改めて会員の皆様にご連絡させて

いただきます。